PORTARIA N.° 28.2003

“NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, e dá out ras
providências”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, sde acordo com a Lei Federal n° 8.666/93, nomeia
Comissão Permanente de Licitações, ficando assim constituída:

Titulares:

- Marlene Bandeira – Presidente

- Sílvia Salete Bandeira Möbs – Vice-Presidente

- Sueli Kublik Rodrigues – Secretária

Suplentes:

- Cláudia do Amaral Appel

- Joceli Fernandes dos Santos

- Marli Terezinha Gabriel

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 01 de abril de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Adriana Cristine Mäger

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento